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MAROILLES FERMIE
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Type de lait Vache

Lait Lait Cru

Famille Pate molle a crolte lavée
e LAIT cru de vache, sel,

Ingrédients

ferments lactiques, présure

DDM 45 jours a I'emballage
Conservation Entre +4° et +6°°

Valeurs Nutritionnelles pour 100g

Energie 1374 KJ / 319 Kcal
Matiéres Grasses 27,25g
?ont /f\r:/des Gras 17,84g
atures L.a FrME DU PONT DES Lours |
Glucides 0,58g
Sucres <0,5¢g
Protéines 21g
Sel 1,97g FER
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Code EAN

Nbre de pieces
Poids Net

Poids brut
DimLxIxH
Nbre de couches

Nbre de colis

3760075 200 091
x1
360 g
365¢g

110 x 110 x 28 mm

| La FERME DU PONT D!

13 760 075 200 098
X6
2160¢g
2280¢g
260x125x130 mm
X 4 par palette

X 24 par couche
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